ブラシレスモータ
58
B4 series G type
もくじ
■モータの概要 ............................ 59
■機種別製品情報 ........................ 61
■共通仕様 ................................... 69
E157989
テキストボックス
この製品は、産業機器用です。一般のご家庭では、使用できません。
特　長 システム構成図
品番の読み方
59 60
●外部入力機器をつなぐ場合
　制御信号ケーブル：
　I/O延長ケーブル［オプション］
●モータとブラシレスインバータを
　つなぐ場合
　モータ延長ケーブル［オプション］
通信RS485および
外部入力機器
B4シリーズGタイプ
ブラシレスインバータ
B4シリーズGタイプ
ブラシレスインバータ
モータ用
500mm延長
ケーブル
（通信RS485および外部入力機器）
各種オプション
ギヤヘッド
〈基本構成〉
〈延長構成〉
B4シリーズ
Gタイプ
B4シリーズ
Gタイプ
ノイズ
フィルタ
サージ
アブソーバ NFB
AC電源
●設定器Bをつなぐ場合
　制御信号ケーブル：
　設定器B接続ケーブル［オプション］
●Panaterm for BLを使用する場合：P.77, P.78を参照してください。
設定器B
10P
or
設定器B
＊各種オプション品番は、ブラシレスモータ（P.62～）オプションをご参照ください。
〈モータ〉
〈ギヤヘッド〉
MBME    3A    Z    A    B
●A ：標　準● 3A ：30W
 5A ：50W
 9A ：90W
1E ：130W
シリーズ名 出力 構造
●B ：MBタイプギヤヘッド用
 S ：丸　軸
軸仕様
●1 ：100V
　2 ：200V
　Z ：100/200V共用
電圧仕様
〈ブラシレスインバータ〉 MBDP    3A     1    BC    R
●BC：標　準● 3A ：30W
 5A ：50W
 9A ：90W
1E ：130W
シリーズ名 出力 構造
●R ：標　準
枠形
●1 ：単相AC100～200V
　5 ：単相/三相200～240V
入力電源
MB8    G    30    BV
● MB8 ：MB仕様  □80
 MB9 ：MB仕様  □90
サイズ
●（例）30：減速比1/30